
KarenBastrup ApS

CVR-nr.: 45268551

Hasselholtvej 17
7830 Vinderup

Årsrapport
12. december 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2026

Karen Bastrup Skaarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KarenBastrup ApS
Hasselholtvej 17
7830 Vinderup
e-mailadresse: karen@karenbastrup.dk
CVR-nr.: 45268551
Regnskabsår: 12/12/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at levere konsulentytelser indenfor byggebranchen samt i bl.a. fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. 299.899. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Beslutninger efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. dec. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		889.689
Personaleomkostninger		-502.042
Resultat af ordinær primær drift		387.647
Øvrige finansielle omkostninger		-496
Ordinært resultat før skat		387.151
Skat af årets resultat		-87.252
Årets resultat		299.899
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		299.899
I alt		299.899

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.663
Tilgodehavende skat		7.748
Andre tilgodehavender		24.482
Tilgodehavender i alt		129.893
Likvide beholdninger		359.740
Omsætningsaktiver i alt		489.633
AKTIVER I ALT		489.633

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		299.899
Egenkapital i alt		339.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.439
Skyldig moms og afgifter		57.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.734
Gældsforpligtelser i alt		149.734
PASSIVER I ALT		489.633

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret